
Міністерство оборони України

НАКАЗ
начальника Національного університету 

оборони України 
м. Київ

Про визначення Уповноважених 
з антикорупційної діяльності у 
Національному університеті 
оборони України 

Відповідно до статті 13¹ Закону України “Про запобігання корупції”, 
Положення про організацію системи роботи з питань запобігання та виявлення 
корупції в Міністерстві оборони України, Збройних Силах України та 
Державній спеціальній службі транспорту, затвердженого наказом Міністерства 
оборони України від 05 лютого 2024 року № 81/нм, з метою забезпечення 
виконання заходів із запобігання та виявлення корупції

НАКАЗУЮ:

1.  Визначити у Національному університеті оборони України 
уповноважених осіб з питань запобігання та виявлення корупції (далі – 
Уповноважені з антикорупційної діяльності) шляхом покладання виконання 
завдань і функцій з питань запобігання та виявлення корупції на посадових осіб:

полковника Бевза Володимира Васильовича, заступника начальника 
наукового центру проблем виховання доброчесності та запобігання корупції 
у секторі безпеки та оборони;

полковника Апалькова Віталія Вікторовича, старшого наукового 
співробітника наукового відділу організації досліджень науково-методичного 
центру організації наукової та науково-технічної діяльності;



2

майора юстиції Гайструк Анастасію Сергіївну, наукового співробітника 
науково-дослідної лабораторії проблем правового забезпечення сектору 
безпеки і оборони науково-дослідного відділу проблем розвитку та 
впровадження стратегічних комунікацій інституту стратегічних комунікацій;

старшого лейтенанта юстиції Зінчук Анну Миколаївну, молодшого 
наукового співробітника науково-дослідного відділу правових проблем у сфері 
міжнародного співробітництва науково-дослідного управління проблем 
ресурсного забезпечення у воєнній сфері, сфері оборони та військового 
будівництва центру воєнно-стратегічних досліджень.

2.  Затвердити розподіл функціональних обов’язків та повноважень між 
визначеними Уповноваженими з антикорупційної діяльності згідно додатку 
до наказу.

3.  Забезпечення посадових осіб, визначених Уповноваженими з 
антикорупційної діяльності, окремими службовими приміщеннями, 
матеріально-технічними засобами у зв’язку з виконанням функцій з питань 
запобігання та виявлення корупції, здійснювати за рахунок матеріально-
технічної бази відповідних структурних підрозділів, у яких такі особи 
перебувають на штатних посадах.

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

6.  Наказ довести згідно з розрахунком доведення.

Начальник Національного університету 
оборони України 
генерал-полковник                                                                        Михайло КОВАЛЬ


